

**Jama Leasing ApS**  
**Gothersgade 109, 1123 København**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 16 22 11 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

---

**Michael Gjedde-Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jama Leasing ApS  
Gothersgade 109  
1123 København

CVR-nr.: 16 22 11 39  
Stiftet: 15. juni 1992  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
29. regnskabsår

**Direktion**

Michael Gjedde-Nielsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning, administration og finansiering af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 151 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2020 eller selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning	151.202	147.745
Andre eksterne omkostninger	-22.137	-40.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>129.065</b>	<b>107.745</b>
Andre finansielle indtægter	62.961	98.101
Øvrige finansielle omkostninger	-917	-212
<b>Resultat før skat</b>	<b>191.109</b>	<b>205.634</b>
1 Skat af årets resultat	-43.781	-45.451
<b>Årets resultat</b>	<b>147.328</b>	<b>160.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	147.328	160.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>147.328</b>	<b>160.183</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalkonto i ejendomsinteressentskab	3.820.777	3.859.716
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.820.777</u>	<u>3.859.716</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.820.777</u>	<u>3.859.716</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	7.654	3.316
Tilgodehavender i alt	<u>7.654</u>	<u>3.316</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.213.701	955.263
Værdipapirer i alt	<u>1.213.701</u>	<u>955.263</u>
Likvide beholdninger	111.729	164.602
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.333.084</u>	<u>1.123.181</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>5.153.861</u>	<u>4.982.897</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for opskrivninger	1.740.759	1.740.759
5 Overført resultat	2.306.548	2.159.220
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.247.307</u></b>	<b><u>4.099.979</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	817.000	817.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>817.000</u></b>	<b><u>817.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	29.239	33.276
Anden gæld	60.315	32.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.554	65.918
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>89.554</u></b>	<b><u>65.918</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.153.861</u></b>	<b><u>4.982.897</u></b>
7 Eventualposter		

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.218	45.276
Beregnet tillæg	1.563	175
	<u>43.781</u>	<u>45.451</u>
<b>2. Kapitalkonto i ejendomsinteressentskab</b>		
Kostpris 1. januar	1.376.113	1.376.113
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>1.376.113</u>	<u>1.376.113</u>
Opskrivninger 1. januar	2.483.603	2.537.566
Årets opskrivning	-38.939	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-53.963
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>2.444.664</u>	<u>2.483.603</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>3.820.777</u>	<u>3.859.716</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.740.759	1.740.759
	<u>1.740.759</u>	<u>1.740.759</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.159.220	1.999.037
Årets overførte overskud eller underskud	147.328	160.183
	<u>2.306.548</u>	<u>2.159.220</u>

**Noter**

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	817.000	817.000
	<b>817.000</b>	<b>817.000</b>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet er interessent i et ejendomsinteressentskab og hæfter direkte og ubegrænset for ejendomsinteressentskabets gæld, der udgør 285 t.kr. pr. 31/12 2020.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.